PEITYBJIMKA CPEUJA
MHHUCTAPCTBO ITPOCBETE

BPOJ:
TATYM:

Bpoj  Ilpesmme u mme

CromaTomnomku (akynreT

AHJIPEJEBU'RH B
HUKOIJIA

2. Banuheruh b JbyOuma

3. BOJUh M ABA

4. Bpajuh P Muiuna

5. Byjuunh [ Cannpa

6. Byxkacosuh XK Haranmja

7. BYUYMREBUH / MUHA

1812000

1304001

1311004

2906001

0508003

0110001

1808000

N3BOJA U3 ITPEJJIOT'A JINMCTE KAHJIMJIATA 3A HIKOJICKY I'OJJUHY 2024/2025

Mecto

BEOTPAJ]
(BOXKIOBALL) -
BOXJIOBAL]

BEOT'PA/] (HOBU

BEOT'PA) -
HOBU BEOT'PAJL

IMPUBOJ -
IIPUBOJ

BEOIPAJ]
(BOXKIOBALL) -
BOXJIOBAIL]

CYILULIA -
MUOHUIIA

BEOTPAJ
(3EMVH) -
3EMVH

BEOTPAJ]
(BOXKIOBALL) -
BOXJIOBAIL]

l'oguna ynuca

2019/2020

2020/2021

2023/2024

2021/2022

2022/2023

2020/2021

2019/2020

VYcenex cryaeHra-
CTHUIICHN]a

9.72

9.27

9.60

9.79

9.64

9.35

9.16

bon.

15.22

14.27

13.10

14.29

13.64

14.35

9.16

Cratyc

OnoGpen

OnoGpen

Onmobpen

OnoGpen

OnoGpen

Onmobpen

OnoGpen



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Haytu C Amap

Hemupu A Xenena

JECIIEHh M ABA

Honeposuh b Mapxko

Homen H Ama

Byxuh M Ununaa

Bypuh C Jlana

Byposuh M Hukonmuna

JoBaumnh b Muna

Joxcumosuh /I 'opnana

Kosauesuh C Enena

Konuap /1 HeBena

Kymnh 1 Karapuna

0202003

2007005

0810003

2606002

2002001

0208005

0801001

1912004

0211004

2206001

0702006

3108001

3003001

T'OPA -TOPA

HUII
(MEJJUJAHA) -
MEJIWJAHA

BEOI'PALL
(3EMVH) -
3EMYH

KAJIYBEPULIA -
I'POLIKA

BEOTPA/J]
(PAKOBHIIA) -
PAKOBHIIA

APUJBE - APUJBE

BEOTPAJ]
(IYKAPHIIA) -
YYKAPULIA

IMTPUBO] -
IIPUBOJ

BEOTPA/]
(3BE3JIAPA) -
3BE3IAPA

TPOKVYILBE -
TTPOKVYIIJBE

JEBPEMOBAII -
IIABALL

TOBOJIALL -
TPCTEHUK

BEOTPAJ]
(UYKAPHIIA) -
YYKAPHUILIA

2021/2022

2024/2025

2022/2023

2021/2022

2019/2020

2024/2025

2019/2020

2023/2024

2023/2024

2020/2021

2024/2025

2020/2021

2020/2021

2024

9.05

9.11

9.58

4.73

9.44

8.80

9.00

9.27

13.55

.00

.00

13.61

15.08

.00

14.94

12.30

12.50

.00

.00

.00

14.27

OnoGpen

Onbujen

Onbujen

OnoGpen

OnoGpen

Onbujen

OnoGpen

Onbujen

Onmobpen

Onbujen

Onbujen

Onbujen

Onobpen



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Jbyoumnh B Mapuna

Manauh C Muma

Muneunkosuh I' Enena

Munetuh A Mwmna

Munosanosuh A Bessko

Munomesuh M Anhena

Munowmesuh M JoBana

Mupuh J Mapuja

Muxaunosuh M Karapuna

Mowmuunosuh C Upuna

OPOJIN'h 3 UCUIOPA

Ocrojuh J] Cama

Ierporuh C Jlapuja

2902004

2712000

0104002

1810004

1106001

2309005

2109004

0311003

1904001

2901005

2502005

1311000

2810003

CPEMCKA
MUTPOBMUIIA -
CPEMCKA
MUTPOBHIA

BEOT'PAJ] (HOBU
BEOT'PA) -
HOBMY BEOTPAJT

BEOTPA/]
(CTAPU TPA) -
CTAPU TPAJ]

KPYIIEBAILI -
KPVYIIIEBAILJ

TIOXETA -
ITOXET A

JATOJIMHA -
JATOJIUHA

CYBOTHIIA -
CYBOTHILIA

HOBU CAJI -
HOBU CAJl

TTOXETA -
ITOXET' A

BEOTPAJ]
(3BE3JIAPA) -
3BE3JIAPA

IMAHYEBO -
ITAHYEBO

BEOTPA/]
(3BE3JIAPA) -
3BE3/IAPA

YXKMLE -
YXKNLE

2023/2024

2019/2020

2021/2022

2023/2024

2020/2021

2024/2025

2023/2024

2022/2023

2020/2021

2023/2024

2023/2024

2019/2020

2022/2023

9.20

9.35

7.76

9.38

5.00

9.00

9.00

8.6

9.00

9.77

9.55

12.70

14.85

7.76

.00

14.38

.00

12.50

.00

.00

12.10

12.50

15.27

13.55

OnoGpen

OnoGpen

Onmobpen

Onbujen

OnoGpen

Onbujen

OnoGpen

Onbujen

Onbujen

Onbujen

OnoGpen

Onmobpen

Onobpen



34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

ITerpoBuu M Harama

Herpymmh C Jenena

[Ty3uh 3 Muxajmo

[ypuh 3 Kpucruina

Panenxosuh C I'annna

Panojesuh A Buonera

PanojkoBuh B Anhena

Pahern XK Ama

Panxosuh C Anekca

Pe6a 3 Muna

Casunh A JoBana

Canguh M Maja

Cedkepunarr 3 Ana

1703004

2704000

0209003

2711000

1408000

2409002

1607004

2308003

1301003

0210004

0512001

0802002

1602005

TIAJIUHA -
KOBAUMIIA

BEOI'PAJ]
(UYKAPULIA) -
YYKAPULIA

BEOTPAJ[
(AYKAPHULIA) -
YYKAPULIA

BAJBEBO -
BAJBEBO

BEOTPA/I
(CABCKY BEHALT)
- CABCKH BEHAI[

BEOTPA/]
(BOXKJIOBALL) -
BOXIOBALL

[JIOBOJIEP -
KPYIIEBALI

BAHATCKO
HOBO CEJIO -
IMTAHYEBO

TTOXAPEBALI -
[IOKAPEBALL

BEOI'PAJ]
(CABCKM BEHALI)
- CABCKH BEHAL[

APUJBE - APUJBE

CPEMCKA
MUWTPOBUIIA -
CPEMCKA
MUTPOBHUIIA

BAHATCKO
HOBO CEJIO -
ITAHYEBO

2023/2024

2019/2020

2022/2023

2019/2020

2019/2020

2021/2022

2023/2024

2023/2024

2021/2022

2023/2024

2020/2021

2020/2021

2023/2024

8.60

9.26

9.18

9.09

9.21

9.60

9.40

9.00

10.00

9.46

9.54

9.40

12.10

14.76

13.18

.00

14.59

13.71

13.10

12.90

13.50

13.50

14.46

14.54

12.90

Onbujen

OnoGpen

Onmobpen

Onbujen

OnoGpen

Onmobpen

OnoGpen

OnoGpen

Onmobpen

OnoGpen

OnoGpen

Onmobpen

Onobpen



47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

Codwujanuh C Capa

Cnacuh M [lnjana

Cpehkoruh J Arhena

Cpehxosuh J Kpucruna

Cpna K Capa

CranmncassbeB /| bojana

Crauunh I JIenka

Crojanosuh U Mpena

CrojkoBuh M Jepumuja

Cynapesuh M Huxoona

Tomuh /I Cargpa

Tomssenosuh I1 Teomopa

Tpajkosuh M AHna

2402003

1403002

1006003

1006003

0204006

0910001

1002005

1110001

1411005

0103002

0209000

2301002

0312000

BEOIPAJI
(3EMVYH) -
3EMVH

TPOLIKA -
TPOLIKA

KOPARHMIIA -
MJIAJJEHOBAILL

KOPARUIIA -
MJIAJIEHOBAL]

TIPUJEIOJBE -
IMMPUJEIIOJBE

3PElbAHUH -
3PElbAHUH

JIABAPEBAII -
JIABAPEBAILL

AJIEKCAHJIPOBA

1 -
AJIEKCAH/IPOBA
0

JIECKOBAI] -
JIECKOBAILL

CYBOTHIIA -
CYBOTHLIA

CTEIIOJEBALI -
JIABAPEBAI]

BEOT'PAJ] (HOBU
BEOTPA]) -
HOBU BEOTPAJ

BEOI'PAJ] (HOBU
BEOI'PA]) -
HOBU BEOI'PALT

2021/2022

2021/2022

2022/2023

2022/2023

2024/2025

2020/2021

2023/2024

2020/2021

2024/2025

2021/2022

2019/2020

2020/2021

2019/2020

9.84

8.19

9.81

9.60

9.23

9.37

9.26

9.38

9.09

14.34

8.19

.00

.00

.00

14.81

13.10

14.23

.00

13.87

14.76

14.38

14.59

OnoGpen

OnoGpen

Onbujen

Onbujen

Onbujen

Onmobpen

OnoGpen

OnoGpen

Onbujen

OnoGpen

OnoGpen

Onmobpen

Onobpen



60.

61.

62.

63.

VYcaunnosuh M Momuuio

Xpeounen C Tatjana

YANPOBW'H A HEBEHA

Palovi¢ O Irina

2601001

2103005

2208001

2503003

KPAT'YJEBAII -
KPAT'YJEBAIL

KPYILIEBAL -
KPYIIEBALL

BEOI'PALL
(BPAYAP) -
BPAUYAP

BEOI'PAJ] (HOBH
BEOI'PA]) -
HOBU BEOI'PAL]

2019/2020

2024/2025

2019/2020

2022/2023

8.63

9.44

9.18

8.63

.00

14.94

13.18

OnoGpen

Onbujen

Onmobpen

OnoGpen



